CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

 1 de 1

PORTARIA Nº 023/2021 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA EMPREGADO PÚBLICO TEMPORÁRIO

APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Secretário Executivo, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no art. 47, VII, do Estatuto, com a anuência do Presidente do Conselho

Diretor,

RESOLVE:

ART. 1º. NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, em virtude de ser

habilitada em Processo Seletivo Simplificado, Edital 004/2020, devidamente

homologado:

NOME BASE/CARGO     COLOCAÇÃO

Tulio Faria Cardoso Piumhi-Mg

Médico Intervencionista Regulador

              3º

ART. 2º. O nomeado deverá acessar o cronograma de admissão para

o cargo disputado, disponibilizado na página eletrônica do CISSUL,

www.cissul.saude.mg.gov.br, e seguir rigorosamente os procedimentos e prazos

estipulados.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                      Varginha-MG, 19 de fevereiro de 2021.

        JOVANE ERNESTO CONSTANTINI
          Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:

DIOGO CURI HAUEGEN

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador  – OAB/MG 82.618

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br